
 

 

 

UCHWAŁA NR V/24/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Myśliborzu  

do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 Na podstawie art. 38a. ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, Rada Powiatu w Myśliborzu 

deleguje radnych: 

 

1) radna Alicja Prill 

 

2) radna Anna Wolańska 

 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/16/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 grudnia 2018 

roku w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Myśliborzu do Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

            Nikodem Mazur 

 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 38 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

wchodzi dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. Członkostwo w komisji radnego 

delegowanego przez radę powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem jego mandatu. 

W związku z zakończeniem VI kadencji Rady Powiatu w Myśliborzu zachodzi konieczność 

oddelegowania dwóch radnych Rady Powiatu w Myśliborzu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


